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Opole 28.08.2023 r. 

    
Znak sprawy : NZ.2800.44.1.2023-PN.BK 
 

Wyjaśnienia treści SWZ 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w  trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie               
z art. 132 ustawy PZP (Dz.U.2022.poz.1710 z późn. zm.),  którego przedmiot stanowi : „Zakup i dostawa  
systemu kamer do bramkowania oddechowego i systemów planowania w ramach programu 
wieloletniego „Narodowa Strategia Onkologiczna” zadanie pn. „Doposażenie zakładów radioterapii – 
zakup systemów planowania radioterapii, doposażenie stacji planowania (w tym zakup nowych wersji) 
oraz doposażenie akceleratorów”,  nr postępowania: NZ.2800.44.2023-PN. 

Działając w oparciu o art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji                   
w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i jej załączników. 
 

PYTANIA NR 1 
Pytanie nr 1  
(pakiet 1, pkt. 28) 
Prosimy o potwierdzenie, iż szpital dysponuje systemem Mosaiq w wersji 2.8 lub nowszym. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza dysponowanie systemem Mosaiq 2.82. 

 

Pytanie nr 2  
(pakiet 1, pkt. 33) 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy punkt 33 nie jest omyłką pisarską - jest tożsamy z punktem 32. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i modyfikuje Załącznik nr 2.1 do SWZ poprzez 
wykreślenie pkt 33. 

 

Pytanie nr 3  
(pakiet 1, pkt. 56) 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jaki system weryfikacji i zarządzania Zamawiający ma na myśli i jakiej 
integracji oczekuje? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje integracji z Systemem Mosaiq 2.82 

 
Pytanie 4 
(pakiet 1, pkt. 57)  
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający jest w posiadaniu odpowiednich interfejsów oraz licencji 
w obu akceleratorach: iCom oraz Elekta Response Kit co pozwali na podłączenie i integrację oferowanych 
systemów 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający jest w posiadaniu odpowiednich interfejsów oraz licencji. Oba akceleratory 
posiadają wymagane interfejsy i licencje iCom oraz Elekta Response Kit. W celu potwierdzenia konfiguracji obu 
akceleratorów i omówienie szczegółów instalacji systemu kamer, Zamawiający prosi o kontakt 
z przedstawicielem firmy Elekta w Polsce. 

 

PYTANIA NR 2 
Pytanie 1  

Dotyczy SWZ, pkt. V. 1) 

Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza w języku angielskim bez tłumaczenia na język polski 
„Materiały firmowe – np. foldery, katalogi, karty charakterystyki, instrukcja lub/i wyciąg z instrukcji, dokumentacja 
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techniczna, świadectwa rejestracji, oświadczenia producenta potwierdzające, że oferowany sprzęt jest zgodny                
z opisem przedmiotu zamówienia określonym w Załączniku nr 2 do SWZ oraz potwierdzające wyszczególnione 
oferowane parametry.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedłożenie ww. dokumentów w języku angielskim bez tłumaczenia na 
język polski z zastrzeżeniem, że Załącznik nr 2 do SWZ zostanie złożony w języku polskim.  

 
Pytanie 2 
Dotyczy SWZ, pkt. XXI, pkt. 1 oraz Załącznika nr 3 do SWZ, § 12, ust. 1 
Mając na uwadze symetryczność umowy, wnosimy o zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
do wysokości 2% wynagrodzenia brutto z tytułu realizacji umowy za wykonanie całości przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 
Pytanie 3 
Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ, § 1, ust. 8 

Wnosimy o dopuszczenie instrukcji obsługi oraz dokumentacji technicznej w języku angielskim dla wyrobów 
medycznych przeznaczonych dla profesjonalnego użytkownika i posiadających interfejs użytkownika w języku 
angielskim. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza instrukcję obsługi i dokumentacje techniczną oraz interfejs użytkownika 
w języku angielskim bez tłumaczenia na język polski dla wyrobów medycznych przeznaczonych dla 
profesjonalnego użytkownika.  

 

Pytanie 4 
Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ, § 8, ust. 4 

Mając na uwadze symetryczność umowy, wnosimy o zmianę zapisu na następujący: 

Łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych Wykonawcy, nie może przekroczyć 20% całkowitego 
wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 4 ust.1. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z Projektem Umowy. 

 
Pytanie 5 
Dotyczy Załącznika Nr 8 do SWZ 

Wnosimy o korektę błędnie podanego tytułu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 8 do SWZ. 
 
Jest: 
„Zakup i dostawa systemu mikroskopii wirtualnej zawierający skaner szkiełek mikroskopowych, serwer oraz 
oprogramowanie do analizy obrazu dla SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu”, nr NZ.2800.44.2023-PN 
 
Powinno być:  
„Zakup i dostawa systemu kamer do bramkowania oddechowego i systemów planowania w ramach programu 
wieloletniego „Narodowa Strategia Onkologiczna” zadanie pn. „Doposażenie zakładów radioterapii – zakup 
systemów planowania radioterapii, doposażenie stacji planowania (w tym zakup nowych wersji) oraz 
doposażenie akceleratorów” nr NZ.2800.44.2023-PN 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje poprawy omyłki pisarskiej w  Załączniku nr 8 do SWZ. 

 

Zamawiający modyfikuje terminy wskazane w SWZ poprzez: 
1) zmianę w SWZ 
2) zmianę w Załączniku nr 8 do SWZ 
3) zmianę w Załączniku nr 2 do SWZ 
4) zmianę w Załączniku nr 3 Projekt umowy do SWZ  
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Zamawiający modyfikuje: 
 Termin składania ofert: na  11.09.2023 r.  godz. 11:00  
 Termin otwarcia ofert:   na  11.09.2023 r.  godz. 11:05  
 Termin związania wykonawcy ofertą upływa w dniu: 09.12.2023r. 
 

 
 
Opracowali:      Zatwierdził: 
G. Cieślik                        Dyrektor  
L. Czopkiewicz                              SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu 
T. Wiśniewski        Marek Staszewski 
K. Wojdyła                        /dokument podpisany elektronicznie/ 
B. Kopeć 
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